
 

 

U C H W A Ł A  Nr 73/XII/15 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

 

w sprawie: dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 139) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. 

Ustala się dopłatę z budżetu Miasta Milanówka do 1 m
3
 ścieków odprowadzonych siecią 

zbiorczej kanalizacji sanitarnej dla grupy taryfowej 1 „Gospodarstwa domowe w budynkach 

jednorodzinnych i wielorodzinnych z odczytem wodomierzy” w wysokości 1,93 zł/1 m
3
 + 

0,15 zł podatek od towarów i usług (VAT), łącznie w wysokości: 2,08 zł/1 m
3
.  

 

 

§ 2. 

Dopłata obowiązuje od 1 października 2015 r. do 30 września 2016 r. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.  

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 

 

mgr Małgorzata Trębińska 

 



 

 

UZASADNIENIE  

 

1. Wraz z wnioskiem o dofinansowanie Projektu „Modernizacja i rozbudowa systemu 

infrastruktury wodociągowo – kanalizacyjnej Gminy Milanówek” do Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie została przekazana 

wieloletnia analiza finansowa zawierająca prognozowane dla gospodarstw domowych 

opłaty za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki. Zawierając umowę o dofinansowanie 

Gmina Milanówek zobowiązała się, że opłaty w gospodarstwach domowych  

za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki zbiorczy zbiorczym systemem wodociągowo-

kanalizacyjnym w okresie realizacji i trwałości Projektu będą utrzymywane na poziomie 

określonym w wymienionej analizie finansowej. 

 

2. Dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków mają równocześnie stanowić 

zachętę dla mieszkańców Milanówka do przyłączania swoich nieruchomości  

do zbiorczego systemu kanalizacyjnego, a tym samym przyczynić się do uzyskania 

wymaganego efektu ekologicznego określonego w umowie o dofinansowanie Projektu 

„Modernizacja i rozbudowa systemu infrastruktury wodociągowo – kanalizacyjnej Gminy 

Milanówek”. 

 


